*1067100008*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807高雄市三民區民族一路900號

承辦人：陳曉萍

電話：(07)3426031轉7102

傳真電話：(07)3101629

電子信箱：92086@mail.wzu.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年2月23日

發文字號：高文師培字第1067100008號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1067100008-1.odt)

主旨：檢送本校師資培育中心辦理「新課綱．特色課程．創新教

學」學術研討會徵稿資訊，敬請協助公告張貼並轉知貴單

位相關系所學者及博碩士生踴躍投稿。

說明：

一、研討會辦理日期：民國106年4月21日 (星期五)。

二、研討會論文摘要徵稿截止日期：民國106年3月17日 (星期

五)。

三、檢附研討會「徵稿啟事」1份。

四、相關附件請至本校師資培育中心網頁下載，網址http://c

035.wzu.edu.tw/front/bin/home.phtml

正本：各師資培育之大學、臺南市各國民中學、臺南市各國民小學、高雄市各國民中學

、高雄市各國民小學、屏東縣各國民中學、屏東縣各國民小學

副本：本校師資培育中心 2017-02-23
16:44:23

校長　周 守 民